TI-P071-01
CMGT Issue 3
(KR 2009)
HP70 시리즈 바이메탈 스팀트랩
제품의 개발 및 개선을 위하여 사전 통보없이 규격변경을 할 수 있습니다. 본자료의 유효본 유무를 확인하신 후 이용하시기 바랍니다. KP 2009
● 개요
단조합금강 재질의 스파이렉스사코 HP70 바이메탈 스팀트랩은 고압, 고온의 스팀배관 및 공정에서 응축수를 제거한다. 고압스팀에서 사용되도록 설계된 이 스팀트랩의
내부부품은 스텐레스강 재질이며 배관에서 분리하지 않고도 교체가 가능하다. 스팀 손실이 없으며 초기 가동 시 공기 및 비응축성 가스, 응축수를 빠르게 제거한다.

● 안전정보
자세한 내용은 제품과 함께 제공되는 설치 및 정비 지침서를 확인한다
● 주문방법
예: 1 off Spirax Sarco ½" HP70 bimetallic steam trap with socket weld end connections.
● 정비부품
공급가능한 정비부품은 다음과 같다. 이외의 부품은 공급되지 않는다.
공급가능한 정비부품
Bimetallic assembly kit 2, 3, 4, 7, 10, 12
Strainer screen 4
Cover gasket set (packet of 3) 7
Gasket set 2, 7, 10
Check valve assembly 13, 14
정비부품 주문방법
항상 "공급가능한 정비부품"에 명시된 부품명을 사용하고, 트랩의 종류, 구경 등을
명시한다.
예: 1 - Bimetallic assembly kit for a Spirax Sarco 1" HP70 bimetallic
steam trap.
11*
4
6*
10
9*
3
2
7
12
13
14
*주: 6, 9, 11번은 정비부품으로 공급되지 않는다.
부품
IM-P017-08  ST Issue 11 9
Table 1  Recommended tightening torques
 Item No.
  or
N m  (lbf ft)
   mm
 1  30 A/F  10 - 12 (7.0 - 8.6)
 8  Cheesehead M4 x 6 2.5 - 2.8 (1.8 - 2.0)
1
8
Fig. 4  AE30A shown
4
5
AE30A,
AE30C and
AE30LVA only
IM-P017-08  ST Issue 11 9
Table 1  Recommended tightening torques
 Item No.
  or
N m  (lbf ft)
   mm
 1  30 A/F  10 - 12 (7.0 - 8.6)
 8  Cheesehead M4 x 6 2.5 - 2.8 (1.8 - 2.0)
1
8
Fig. 4  AE30A shown
4
5
AE30A,
AE30C and
AE30LVA only
N m
3 36 A/F 120
6 21 A/F 38
9 24 A/F 105
11 41 A/F 80
● 권장사용 토크
또는